

Braniewo, dnia 01.06.2022r.

**GMINA
MIASTA BRANIEWA**

(nazwa i adres Zamawiającego)

NetSecure Sp. z o.o.
ul. Świętokrzyska 30/63
00-116 Warszawa

ITerka24
POGOTOWIE INFORMATYCZNE
Michał Kawczyński
ul. Sikorskiego 16/4
14-500 Braniewo

Znak sprawy: **OR.271.2.3.2022.KG**

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i uruchomienie niezbędnej infrastruktury IT w ramach realizacji projektu „Cyfrowa administracja- nowe – e-usługi dla mieszkańców Braniewa”-**

część II – Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania wraz z instalacją i konfiguracją

**Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania
i odrzuceniu ofert**

Na podstawie z art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2219 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców o:

I. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA:

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt 2 PZP

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu dot. części II- Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania wraz z instalacją i konfiguracją, wpłynęły 2 oferty. Oferta nr 1 Wykonawcy

NetSecure Sp. z o.o., podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14, a oferta nr 2 Wykonawcy **ITerka Pogotowie Informatyczne Michał Kawczyński** podlega odrzuceniu z art. 226 ust.1 pkt 6.

W związku z powyższym, iż wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu Zamawiający unieważnia postępowanie dot. części II o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 pkt 2 PZP.

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

1. W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę nr 1 Wykonawcy **NetSecure Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa.**

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 14) PZP: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w pkt. VII.2) SWZ wskazał, iż Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia wadium przed upływem terminu składaniem ofert. Zgodnie z pkt. VII.3) SWZ 4. w przypadku wadium wniesionego w formie innej niż pieniądź, oryginał dokumentu wniesienia (tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia ze strony Gwaranta) należało złożyć w formie elektronicznej wraz z ofertą.

Wykonawca nie wniósł wadium na zasadach opisanych powyżej, w związku z powyższym, Zamawiający zobligowany był do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP.

2. W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę nr 2 Wykonawcy **ITerka Pogotowie Informatyczne Michał Kawczyński, ul. Sikorskiego 16/4, 14-500 Braniewo.**

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 6) PZP: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego.

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta nr 2 Wykonawcy nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiających w SWZ. Wykonawca złożył ofertę poprzez platformę <https://braniewo.ezamawiajacy.pl>, jednak zrobił to w sposób wadliwy (nieskuteczny). Wykonawca złożył ofertę elektroniczną (z wymaganymi podpisami na odpowiednim druku), niewłaściwym kanałem elektronicznym, poprzez moduł komunikacji z Wykonawcami w którym istnieje możliwość dodawania załączników. Należy dodać, że zgodnie z art. 221 PZP Zamawiający zapewnia, aby z zawartością ofert nie można było się zapoznać przed upływem terminu ich otwarcia. Treść ofert nie może być dostępna dla nikogo, łącznie z pracownikami Zamawiającego, aż do ich otwarcia. Są one zaszyfrowane i zablokowane. W tym przypadku, złożona przez Wykonawcę oferta była jawna dla Zamawiającego i mógł on się z nią zapoznać jeszcze przed upływem terminu składania ofert. W związku z powyższym, Zamawiający zobligowany jest do odrzucenia złożonej w sposób wadliwy (nieskuteczny) oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.6.

Zamawiający informuje, że o wszczęciu postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten sam przedmiot zamówienia zostaniecie Państwo poinformowani osobnym pismem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.

BURMISTRZ

Tomasz Sielicki